αὐτὴν 

 10 altissimi regis germani eius. agit et hoc regnum meum et offeret seu asignat ei 

  δϊα του παρόντος χῥυσόβουλλου αὐτῆς ἴνα μετα το ἀπελθειν αὐτὴν εἰς τὴν χῶραν τοῦ αὐτα- 

  per presentem auream bullam istam. Et postquam ipsam iuerit ad regionem germani ipsius 

  δελφου αὐτὴς του ὑψηλοτάτου ῥηγὸς εἰ μὲν ἀναπαυεται αὕτη ἐκεῖσε ἔστο ἐϊ δὲ ουκ ὲχει τὴν 

ἀνάπαυσιν αὐτὴς 

  altissimi Regis. Equidem si requieverit ipsa inibi esse sit. Si autem non habuerit ibi  

 15 και θελήσει αὐτῆς του ὑποστρέψαι εὶς τὴν χόραν της βασιλείας μου ϊνα ἔχει ἀπὸ τὴς βασιλειας 

μου χαιροϊν οϊ- 

  requiem et voluerit ipsa reverti ad regionem regni mei volumus quod habeat a regno meo 

gratia sue 
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  κόνομῖὰς ἀυτῆς εἱτη συναὶφωνήσεν αὐτὴν ἐχήν ὁ ἀοίδϊμος βασήλεὺς και θεῖος της βασιλεία μου 

κυρ Ιωάννης ὁ 

  provisionis seu dispensacionis. quodquid consensit ei habere excelsus Rex et patruus regni mei 

dominus Johannes Ducas 

  Δοῦκας ἐκ τῆ τοιἀυτη χορα τῆς βασιλείας μου ὁποτε ηλθεν εν ταύτη ὀφειλη ἐχειν εἰς τοὐτὸ 

πλή- 

 20 ex eadem licet huismodi regione Regni mei ita quod quamcumque venerit in ea habere debeat 

in hoc ratam et 

  ροφρορΐαν ἀνἀμφίβολον η ὑψηλοτατη δεσπηνα και περιπο θὴτος θεια τῆς βασηλείας μοὺ. Δϊ- 

  firmam rectitudinem ipsa altissima dominatrix et desideratissima amita Regni mei. Et enim 

  α γὰρ βηβάιωσὴν και ἀσφαληαν αυτῆς ἐδοθη πρὸς αὐτὴν καὶ ὁ παρὸς χρησοβοῦλλος τὴς βασι-  

  proprio et firmationem et certitudinem seu robur datum est ei et presens aureum sigillum Regni 

 25 λεία μοὺ ἀπολυθεὶς κατὰ μηνα Δεικαιβριου τῆς νῦν δεχούσης ἰνδικτιωνος του εξἀκὴσ-  

  mei. Dimissa de mense decembris nunc suscepte in die nonis milesiarii sexst 

  χηλιωστοῦ ἐπτακοσιωστοῦ ἐυδομηκωστοῦ ετους εν ὧ και το ημετερον ευσεβος και 

θεοπροβλητον υπεσημήν(α)τ(ο)  

  septemgentesimi nonagesimi anni. In quo et nostra pia et adeo provisa 

  εγραφη Μιχαὴλ ἐν Χριστῶ τω θεῶ πιστὸς βασιλεὺς καὶ αὐτὸκράτορ ῥωμμαίων δοῦκας 

 30 siggillavit inscriptio. Michael in xpro deo fidelis Rex et imperator Romanorum  

  ἄγγελος κομνηνὸς ὁ παλεόλογος                                 MONOGRAMA 

  seu Grecorum angelus. Cumuinos Palyologos.  

  Si+num nostri Bernardi Traelli, baiuli Barchinone, qui huic translato ab originali suo fideliter 

sumpto et comprobato non viciato 

  nec in aliqua sui parte suspecto, ex parte domini regis et auctoritate officii quo fungimur 

auctoritatem impendimus pariter et decretum ut dicto